RESULTADO PROCESSO SELETIVO CAF2016 - CLASSIFICADOS E LISTA DE ESPERA

Curso Técnico em Informéatica Concomitante
GRUPO COTA

GRUPO

DESCRICAO

Estudante de escola publica, Renda familiar mensal menor

1 ou igual a 1,5 salérios minimos, Etnia (Autodeclarado
Preto, Pardo ou indio)
5 Estudante de escola publica, Renda familiar mensal menor
ou igual a 1,5 salarios minimos, Outro
Estudante de escola publica, Renda familiar mensal maior
3 que 1,5 salarios minimos, Etnia (Autodeclarado Preto,
Pardo ou indio)
4 Estudante de escola publica, Renda familiar mensal maior
que 1,5 salarios minimos, Outro
5 Ampla concorréncia
PROEJA Maiores de 18 anos
GRUPO COTA | GRUPO COTA
SOLICITADO NA| EM QUE FOI TOTAL
INSCRICAO CONVOCADO [INSCRICAO NOME CANDIDATO PONTOS| SITUACAO
5 PROEJA 797 WELINGTON DE CASTRO SIMAO 63 Classificado
5 PROEJA 761 VICTOR GOUVEIA MOREIRA 57 Classificado
5 PROEJA 313 RONEY PEREIRA DA SILVA 57 Classificado
2 PROEJA 811 FABIO FERREIRA KER 56 Classificado
5 512 GABRIEL MEDEIROS SANTOS 56 Lista de Espera
5 772 MARIANA GABRIELA ANDRADE GONCALVES RIBEI 45 Lista de Espera
1 585 Jordy Ferreira Carvalho 41 Lista de Espera
5 138 PETERSON JUNIO SOUZA SAMPAIO 37 Lista de Espera
5 44 DAYANA RODRIGUES DA SILVA 34 Lista de Espera
5 351 MARIA VERONICA DE ALVARENGA PEREIRA 27 Lista de Espera
GRUPO COTA | GRUPO COTA
SOLICITADO NA| EM QUE FOI TOTAL
INSCRICAO CONVOCADO [INSCRICAO NOME CANDIDATO PONTOS| SITUACAO
1 1 708 LUCAS GALVAO DE JESUS 63 Classificado
1 1 1029 MARCIO GOMES BARBOSA JUNIOR 62 Classificado
1 1 340 MARIANA CARVALHO CUNHA 57 Classificado
1 1 402 MATEUS MOREIRA MARTINS 55 Classificado




1 1 108 LAURA VASCONCELOS PESSOA 53 Classificado

1 1 774 VINICIUS NEISSER ROMANELLI 51 Classificado

1 1048 JOSE GABRIEL ROSA REIS 49 Lista de Espera
1 35 SHAIT JUNIOR MOREIRA DOS SANTOS 48 Lista de Espera
1 485 GISELE DE CASSIA OLIVIEIRA VIEIRA 48 Lista de Espera
1 596 ROGER EDUARDO PEREIRA DOS SANTOS 47 Lista de Espera
1 736 ISADORA TEIXEIRA LIMA DA SILVEIRA 46 Lista de Espera
1 806 ANA LUIZA SOARES DA SILVA 46 Lista de Espera
1 912 TABATA DA SILVA PEREIRA 45 Lista de Espera
1 848 JOAO ARTHUR COSTA DOS ANJOS 43 Lista de Espera
1 585 Jordy Ferreira Carvalho 41 Lista de Espera
1 678 ANA LUISA COSTA MENDONCA 41 Lista de Espera
1 997 GABRIEL RIBEIRO FERNANDES DOS SANTOS 39 Lista de Espera
1 279 MATHEUS FERNANDES GOMES 37 Lista de Espera
1 753 ENZZO LORENZO MEDINA FERREIRA 37 Lista de Espera
1 40 MIGUEL FELIPE MACHADO E MELLO 37 Lista de Espera
1 374 SANDY NATHALY SOUZA SILVA 36 Lista de Espera
1 1039 JESSICA JEANE DE OLIVEIRA 35 Lista de Espera
1 926 LAURA RAFILLA DA SILVA VIEIRA 33 Lista de Espera
1 407 RENAN AUGUSTO MEDEIROS CAMARGOS 33 Lista de Espera
1 1049 DAVI SANTIAGO OLIVEIRA SILVA 27 Lista de Espera

GRUPO COTA | GRUPO COTA
SOLICITADO NA| EM QUE FOI TOTAL

INSCRICAO | CONVOCADO |INSCRIGAO NOME CANDIDATO PONTOS| SITUACAO
2 2 721 GERALDO VITOR CAMPOS 63 Classificado
2 2 681 MATHEUS SILVEIRA PIRES 58 Classificado
2 PROEJA 811 FABIO FERREIRA KER 56 Classificado
2 2 1031  ALEXSANDER PRINCIPE LIBRELON DE SA 55 Classificado
2 2 11 TIAGO ALVES DE MORAIS 54 Classificado
2 2 404 GIULIA NARCISO DALLA VENEZIA 51 Classificado
2 523 SUZAN HELEN DE FREITAS MOREIRA 49 Lista de Espera
2 955 LiVIA NOGUEIRA DUARTE 49 Lista de Espera
2 208 THIAGO ANTONIO SILVA CAMPOS 47 Lista de Espera
2 1059  LUCAS VINICIUS SILVA LOPES 43 Lista de Espera
2 589 DANIEL OCHIAI SILVA 42 Lista de Espera




GRUPO COTA | GRUPO COTA
SOLICITADO NA| EM QUE FOI TOTAL

INSCRICAO | CONVOCADO [INSCRICAO NOME CANDIDATO PONTOS| SITUACAO
3 3 633 IGOR CALDEIRA MARQUES 67 Classificado
3 3 970 RAFAELA LUIZA ANDRADE NERE 61 Classificado
3 3 51 THALES FERNANDO MAGALHAES SILVA 59 Classificado
3 3 248 BERNARDO COELHO DE SOUZA 57 Classificado
3 3 445 IARA LUIZA DINIZ 49 Classificado
3 804 WALLACE MATHEUS LACERDA DE SOUZA MIRANDA 47 Lista de Espera
3 1019 | JOAO PEDRO SILVA LEITE 46 Lista de Espera
3 733 ANTONY ALCANTARA MONCAO 44 Lista de Espera
3 566 KEILA MOREIRA DA SILVA CHAIDER 44 Lista de Espera
3 215 SAMUEL ARNDT DOS SANTOS 43 Lista de Espera
3 62 arthur rodrigues palhano 42 Lista de Espera
3 868 JULIA FRANCA VIANA 41 Lista de Espera
3 33 TULIO MARINHO VIEIRA 40 Lista de Espera
3 129 JULIA DE PAULA RODRIGUES 36 Lista de Espera
3 562 LIVIA MARTINS SILVA 35 Lista de Espera
3 799 VICTOR MOREIRA BONUTTY 32 Lista de Espera
3 1027 | ANA VITORIA GOMES DE LOIOLA DO COUTO 27 Lista de Espera

GRUPO COTA | GRUPO COTA
SOLICITADO NA| EM QUE FOI TOTAL

INSCRICAO | CONVOCADO [INSCRICAO NOME CANDIDATO PONTOS| SITUACAO
4 4 1055 |HENRIQUE MARTINS VIEIRA FELIPE 72 Classificado
4 4 629 HENRIQUE SILVA FERREIRA 68 Classificado
4 4 368 GUILHERME DE ASSIS LIMA 64 Classificado
4 4 230 SAULO LUIZ SILVA SOARES 61 Classificado
4 66 IURI BRANDEMBURG SIMAN 53 Lista de Espera
4 524 ALICE DOS SANTOS LEMOS FARIA 52 Lista de Espera
4 252 EDUARDO PINHEIRO DOMINGOS DUTRA 50 Lista de Espera
4 444 ISADORA FARIA MACHADO 46 Lista de Espera
4 663 CAMILA APARECIDA DOS SANTOS SILVA 42 Lista de Espera
4 900 ANA CLARA COSTA MONSORES 42 Lista de Espera
4 183 PAULO HENRIQUE CAMINHA MATOS 39 Lista de Espera
4 775 LETICIA COUTO MACIEL REIS 35 Lista de Espera




GRUPO COTA | GRUPO COTA
SOLICITADO NA| EM QUE FOI TOTAL

INSCRICAO | CONVOCADO |INSCRIGCAO NOME CANDIDATO PONTOS| SITUACAO
5 5 369 CARLOS HENRIQUE VIDAL JUNIOR 84 Classificado
5 5 333 GIOVANNA LOURENCO VIRIATO 81 Classificado
5 5 418 IZABELA RAPOSO MARQUES 79 Classificado
5 5 895 CAMILA SANTANNA DE OLIVEIRA 79 Classificado
5 5 490 LINDA AMANDA ALMEIDA LINO CAMPOS 76 Classificado
5 5 847 ARTHUR LINHARES PEREIRA 74 Classificado
5 5 1034 |[ESTEVAO DE SOUZA CALDAS 73 Classificado
5 5 30 RAFAEL VICTOR ARAUJO BERNARDES 73 Classificado
5 5 925 NATHAN PARREIRAS DINIZ 72 Classificado
5 5 852 GERMANO BARCELOS DOS SANTOS 72 Classificado
5 5 394 THALYTA SARAH APOLINARIO DE ANDRADE 71 Classificado
5 5 974 RAYANY KAROLYNY DA SILVA ANDRADE 69 Classificado
5 5 186 PEDRO LUCAS EVANGELISTA DE PAULO 69 Classificado
5 5 677 LUCAS KHALED ROCHA BRUGGER 69 Classificado
5 5 507 LORENA CANDIDA DA COSTA 69 Classificado
5 5 517 ABRAAO COELHO DE OLIVEIRA 69 Classificado
5 587 LETICIA APARECIDA DOS SANTOS 67 Lista de Espera
5 315 EZEKYEL AYLLON POMI XAVIER DE CASTRO 66 Lista de Espera
5 642 OTAVIO SANTOS GOMES 66 Lista de Espera
5 619 WARLEY RIBEIRO DE FREITAS 65 Lista de Espera
5 314 ANDRE NICOLAS CAMPOS LELLIS 65 Lista de Espera
5 285 MAURICELIO DIAS DA SILVA JUNIOR 64 Lista de Espera
5 545 FELICIO ANTONIO ALMEIDA MOREIRA 64 Lista de Espera
5 342 LUIZA NOGUEIRA PAULINO 63 Lista de Espera
5 976 ARTHUR NAVARRO MENEZES DE CARVALHO 63 Lista de Espera
5 797 WELINGTON DE CASTRO SIMAO 63 Lista de Espera
5 413 MARCO ANTONIO BERNARDES SARAIVA 62 Lista de Espera
5 95 lago Campos de Assis 62 Lista de Espera
5 990 WILLIAN ROBERTO DOS SANTOS 62 Lista de Espera
5 909 IGOR DE ALMEIDA FREITAS 62 Lista de Espera
5 647 JOAO VICTOR MEIRELES 61 Lista de Espera
5 726 CLARA VAZ HERCULANO 61 Lista de Espera
5 85 FERNANDA DINIZ VASCONCELOS 61 Lista de Espera
5 1 GABRIEL DE CASTRO SIQUEIRA 60 Lista de Espera
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771
468
818
1014
801
709
202
628
417
539
495
512
298
357
473
320
893
382
823
888
197
66
100
524
907
968
71
820
935
878
812
607
264
175
252
49
757

ALINE FERREIRA MACIEL DE OLIVEIRA
RAFAEL PENAFORTE MENEZES
GABRIEL VILACA MOREIRA

PEDRO HENRIQUE BRITO ARAUJO
GABRIELA SOUSA BATISTA

LAURA KAMILA SANTOS PRATES DO CARMO
BRUNO DOS SANTOS SILVA

THIAGO RUBENS MADUREIRA

MARIA EDUARDA FELIPELLI CARDOSO
BRUNO GUIMARAES FALCAO

ARTHUR LOPES SALES

GABRIEL MEDEIROS SANTOS

MARIANA NOGUEIRA DE MELO LARA
BRUNA REGINA BRAZ MESSIAS
AMANDA FIGUEIREDO CLEMENTE
ARTHUR DA COSTA SILVA

BIANCA NARUMI MEDINA ITO

LUIZ GUILHERME DA SILVA ROCHA
GABRIEL OLIVEIRA DE ARAUJO VIEIRA
GUILHERME GUIMARAES COELHO DE CASTILHO
NICHOLAS TADEU DE AGUIAR LOPES
IURI BRANDEMBURG SIMAN

MATEUS RIBEIRO YOSHINAGA

ALICE DOS SANTOS LEMOS FARIA
RYAN PEREGO SILVESTRI

PEDRO AFONSO REIS DOS SANTOS
LUCAS HENRIQUE SANTOS PINTO
NATHAN ROBERTO DOS SANTOS

CAIO CESAR BERNARDO FREIRE

Maria Fernanda Mendonca de Oliveira Silv
ARIADNE MOTA MORAES

RONIEL NUNES BARBOSA

BRUNO NAOKI HANAOKA ARANTES

LUIZ FELIPE ALVES MAIA

EDUARDO PINHEIRO DOMINGOS DUTRA
ALESSANDRO FIORATTO SALIBA JUNIOR
WAGNER ALVES SILVA

59
58
58
58
58
58
58
57
57
57
56
56
56
56
55
55
55
54
54
53
53
53
52
52
52
52
52
51
51
51
51
51
50
50
50
50
49

Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
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435
668
1048
796
719
86
523
955
35
694
485
846
190
959
596
93
804
475
64
515
208
1019
736
806
444
772
912
728
107
785
1002
99
733
566
73
324
1059

CLEICIELE DE OLIVEIRA ALVES
LARISSA CIRINO DE MEDEIROS

JOSE GABRIEL ROSA REIS

VITOR GABRIEL AGUIAR DE OLIVEIRA
AHMAD ARIEF JELOW

VICTOR APARECIDO LOPES

SUZAN HELEN DE FREITAS MOREIRA

LIVIA NOGUEIRA DUARTE

SHAIT JUNIOR MOREIRA DOS SANTOS
BRUNO CESAR REZENDE SANTOS

GISELE DE CASSIA OLIVIEIRA VIEIRA
EMILLY KATHERYNE OLIVEIRA LIMA

HIAGO VINICIUS RIBEIRO GOMES DA SILVA
WILLIAN DUTRA PEREIRA MENDONCA
ROGER EDUARDO PEREIRA DOS SANTOS
DAIANE LAURITA LIMA MENDES

WALLACE MATHEUS LACERDA DE SOUZA MIRANDA
JOAO VITOR DE SOUZA GONCALVES
DANIEL PEREIRA DE ARAUJO BASTOS
CAIO OCTAVIANO GONTIJO FARIA

THIAGO ANTONIO SILVA CAMPOS

JOAO PEDRO SILVA LEITE

ISADORA TEIXEIRA LIMA DA SILVEIRA

ANA LUIZA SOARES DA SILVA

ISADORA FARIA MACHADO

MARIANA GABRIELA ANDRADE GONCALVES RIBEI
TABATA DA SILVA PEREIRA

CAIO AUGUSTO LIMA MEIRELES
ANDRESSA PEIXOTO FERREIRA NOGUEIRA
JESSICA NOVATO ARAUJO

PEDRO HENRIQUE RIBEIRO SCHAPER
DAVID DE ASSIS LARA NETO

ANTONY ALCANTARA MONCAO

KEILA MOREIRA DA SILVA CHAIDER
NICOLAS WANDERLEI PIMENTA REIS
LORENA ROSARIA DOS SANTOS

LUCAS VINICIUS SILVA LOPES

49
49
49
49
49
49
49
49
48
48
48
48
48
48
47
47
47
47
47
47
47
46
46
46
46
45
45
45
44
44
44
44
44
44
43
43
43

Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
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317
848
50
843
885
830
215
915
602
663
239
900
589
62
638
585
38
868
678
54
33
863
183
168
997
691
519
199
101
504
23
942
138
77
279
753
40

LAILA CRISTINA NAIME LIMA

JOAO ARTHUR COSTA DOS ANJOS
LARISSA SILVA MELO

ROBERTA SILVA VIEIRA

MARCELO Saraiva de Oliveira Carvalho
JOAO VICTOR SILVEIRA DE SOUZA
SAMUEL ARNDT DOS SANTOS

YAN AUGUSTO DE OLIVEIRA FERREIRA
MATEUS CAVALCANTE SANTOS

CAMILA APARECIDA DOS SANTOS SILVA
ALEXIA ARAUJO MOREIRA

ANA CLARA COSTA MONSORES

DANIEL OCHIAI SILVA

arthur rodrigues palhano

JONAS NATANAEL ANTONIO DE OLIVEIRA
Jordy Ferreira Carvalho

ANAIZA ALMEIDA DE CARVALHO

JULIA FRANCA VIANA

ANA LUISA COSTA MENDONCA

DAVI HENRIQUE GUIMARAES

TULIO MARINHO VIEIRA

FELIPE ANDRADE BRAGA

PAULO HENRIQUE CAMINHA MATOS
GABRIEL DUTRA BURGARELLI PUNGIRUM
GABRIEL RIBEIRO FERNANDES DOS SANTOS
ROBERT MARINS MOURA

RICHARD MATHEUS SOARES PEREIRA
ANA PAULA LOPES NEVES

GABRIEL DE SOUZA REZENDE

LUIZA EDUARDA AMARAL

LORRAN GUIMARAES SCHEIBLICH LEMOS
PEDRO HENRIQUE MARTINS LARA
PETERSON JUNIO SOUZA SAMPAIO
BRENDA NATIELE DIOGO PINTO
MATHEUS FERNANDES GOMES

ENZZO LORENZO MEDINA FERREIRA
MIGUEL FELIPE MACHADO E MELLO

43
43
43
43
43
43
43
43
42
42
42
42
42
42
41
41
41
41
41
41
40
40
39
39
39
39
39
38
38
38
38
38
37
37
37
37
37

Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
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374
129
277
1001
649
775
741

1039
562
758
420
803

44
926
407
630

67
799
375
917
833
469
992
351

1049

1027
266
567

SANDY NATHALY SOUZA SILVA

JULIA DE PAULA RODRIGUES

LETICIA DE ALMEIDA BRAGA

VINICIOS FERNANDES REIS

VICTOR HUGO BARBOSA

LETICIA COUTO MACIEL REIS

VITORIA ROSA BATISTA FELIPE

DUCLERC KNISCHEWSKI GONTIJO

JESSICA JEANE DE OLIVEIRA

LIVIA MARTINS SILVA

JOVENIL HENRIQUE FONSECA NETO
GABRIEL MARQUES FERNANDES DE OLIVEIRA
VITOR TORRES PEREIRA

DAYANA RODRIGUES DA SILVA

LAURA RAFILLA DA SILVA VIEIRA

RENAN AUGUSTO MEDEIROS CAMARGOS
LETICIA APARECIDA REIS SILVA

RAYSSA NASCIMENTO DOS SANTOS
VICTOR MOREIRA BONUTTY

ALISSON JUNIO CARVALHO OLIVEIRA

LUIS EDUARDO SARAIVA DE OLIVEIRA ANDRADE
GABRIEL HUGO CARVALHO DUTRA

LUCAS GABRIEL DE LIMA REIS

GUILHERME MARCOS SILVEIRA PEREIRA
MARIA VERONICA DE ALVARENGA PEREIRA
DAVI SANTIAGO OLIVEIRA SILVA

ANA VITORIA GOMES DE LOIOLA DO COUTO
VITOR AUGUSTO GARCIA SOARES

NIVALDO RIBEIRO DE SOUSA SOBRINHO

36
36
36
35
35
35
35
35
35
35
34
34
34
34
33
33
32
32
32
32
31
31
30
27
27
27
27
26
25

Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera



